
 

 

Sbor dobrovolných hasičů v Jančí Vás zve na 
 

HASIČSKOU SOUTĚŽ  
„O POHÁR STAROSTY OBCE 

A OKRSKU BŘEZOVÁ“ 
 

v sobotu 25. 8. 2018 na fotbalovém hřišti v Jančí. 
 

Prezentace: 13:30 hod. 
Zahájení: 14:00 hod. (Nejdříve proběhne soutěž dětí, následně mužů a žen) 
         

Kategorie: muži, ženy, žáci (kategorie dle hry Plamen) 

Provedení útoku žáci:  

o dle směrnice hry Plamen, zákaz nabírání vody, vždy použít sání! 
o Útok bude dvoukolový, počítat se bude lepší pokus. 
o Nářadí vlastní, PS 12 a přetlakový ventil dodá pořadatel. 
o U mladších žáků stroj obsluhuje vedoucí družstva nebo strojník. 

 

Provedení útoku muži, ženy: 

o Útok bude netradiční dvoukolový, počítat se bude lepší pokus. 
o PS 12 jednotná, nářadí vlastní. 
o Provedení útoku bude nasáváním a na tři proudy.  
o Po odstartování vyběhnout soutěžící k základně, kde bude nachystáno nářadí. Po 

vyběhnutí od základny musí všichni soutěžící přeběhnout přes lávku (kromě strojníka a 
koše). Od rozdělovače musí levý proud přeběhnout přes kladinu a pravý proud proběhnout 
pod „mišelovkou“. Prostřední proud bude na 2xB.  

o Sestřelení pravého a levého terče (sklopné terče) může proběhnout až po sestřelení 
prostředního terče (sudy), jinak je pokus neplatný. 

o V kategorii ženy může běžet muž prostřední proud (B). 

 

Kontakt: Vít Minařík, tel.: 604/108 053 

 

Bohaté občerstvení bude zajištěno 

 
Na Vaši účast se těší SDH Jančí  

 


